Rittal - Das System.

Schneller - besser - Gberall.

-

SV 9650.171
Kontaktstuck

Stand: 25.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9650.171 - Kontaktstiick

Zur Kontaktierung der Anschlusswinkel an die Maxi-PLS Sammelschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Einsatzgebiete

Material

Lieferumfang

Passend fir Sammelschienen
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht

Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

SV 9650.171

Zur Kontaktierung der Anschlusswinkel an die Maxi-PLS
Sammelschienen

E-Cu

Kontaktstlick
Nutenstein
Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 3200
1 Stiick

0.66

0.67

0.65

74198090
4028177643024
EC002525

27400613

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



