

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9650.171

Kontaktstück

Stand: 25.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9650.171 - Kontaktstück

Zur Kontaktierung der Anschlusswinkel an die Maxi-PLS Sammelschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9650.171
Einsatzgebiete	Zur Kontaktierung der Anschlusswinkel an die Maxi-PLS Sammelschienen
Material	E-Cu
Lieferumfang	Kontaktstück Nutenstein Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Sammelschienen	Maxi-PLS 3200
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.66
Bruttogewicht	0.67
Kupferanteil (kg/Stück)	0.65
Zolltarifnummer	74198090
EAN	4028177643024
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK